

Åke o Alice äter frukost
(Åke och Alice äter fräck och sexig frukost tillsammans)

Fortsättningen på historien om Åke o Alice.

VIKTIGT!

Den här historien innehåller kinky fetischer med kiss och handlar om Typ 1 Diabetes.

LÄS INTE VIDARE om dom sakerna inte är okay för dig!

* * * * *

Efter sista mysiga dansen, då jag motvilligt lämnade Alice famn, gick vi hand i hand hem till henne...och där stod vi nu i hallen o höll på att klä av oss.

– Jag är lite trött, och det är nog du också gissar jag. Så vi kan väl gå och lägga oss på en gång...så siktar vi in oss på en mysig och sexig frukost i morgon.

– Fast jag funderade på att göra en sak för dig Åke...du som haft lite jobbig kväll. Även om du hade turen att träffa mig... (blink)

Så, ja...jag tänkte om du ville ha det lite skönt...och komma? Jag kan suga av dig.

Alice väntade inte på ett svar från mig, utan ställde sig på knä, och började knäppa upp mina byxor. Med knapp, gylf och skärp fixat, åkte byxorna och kalsongerna ner i ett svep, och nu satt hon där, precis framför min halvstyva kuk...nästan nosandes på den.

Med ena handen i ett fast grepp om kuken började hon runka mig...samtidigt som hon sög in kuken i munnen och började röra sig fram och tillbaka med huvudet.

Oj, vad skönt det var. Jag blev styv fort som bara den, och började jucka försiktigt ut och in i hennes sugande mun.

– Jucka på du sötnos...du får bjuda tillbaka i morgon.

Sa en otroligt vackert leende Alice, allt medan hennes tunga slickade upp och ner längs skaftet. Tog pungkulorna i munnen, en i taget, medan hon runkade...sedan drog hon sig uppåt och nafsade med läpparna på ollonet.

– Jag tycker det är upphetsande med en man som är kåt på mig, och tycker om styva kukar i mig. Mmmm, jucka på nu...så ska jag svälja din laddning när du sprutar.

Åhh, det var så skönt. Hennes sexiga ord, och mun runt kuken som åkte ut och in, och länge sedan jag kom...så hålla mig var det verkligen inte tal om här...jaaaaag koooooom och sprutade satsen rakt in i Alice mun.

En vacker sugande mun, som svalde allt hon fick in i den...

...svalde allt medan hon fortfarande runkade mig både med handen och munnen.

Efter den otroligt sköna avsugningen och det bästa välkommandet jag någonsin fått hemma hos en ny bekant, gick vi och la oss. Myste lite kort, och somnade snabbt båda två.

Morgonen efter vaknade jag av lite skrammel i köket. Återkom i tanken till den mycket trevliga avslutningen på kvällen...myste litegrann, och reste mig ur den sköna dubbelsängen. Gick ut i köket och möttes av en fint dukad frukost...och en väldigt fin och sexig kvinna sittandes vid köksbordet.

En leende Alice sken upp när hon såg mig.

– God morgon min gulliga Typ 1:a! Hur är det med blodsockret och hur är det med dig? Bra? Ta ditt Insulin nu, så äter vi frukost i lugn och ro. Ingen brådska alls. Och sedan ägnar vi oss åt helt andra saker, om du fortfarande vill det. Och att du vill stanna här med mig, förstås?

– God morgon Alice! Tack, det är bra nu. Väldigt bra, med den här uppdukade frukosten, och med dig sittandes framför mig. Som en vacker dröm. Vacker avklädd dröm...det var inte mycket kläder du hade på dig...

– Nä, kändes rätt onödigt med tanke på att jag ville ha dig kvar här idag. Och om allt fungerade bra idag, vill jag ha dig kvar mycket längre än så. Så endast en tunn blus och minimala trosor kändes som en bra aptitretare, för att inte göra frukosten alltför långdragen.

– Men, kom nu. Morgonpuss, och så äter vi.

Vi pratade om lite allt möjligt under frukosten. Åt av det fina utbudet. Och ekologiskt minsann, vilken kvinna...hon tänkte på allt hon. När vi rundade av mot slutet såg jag att hon tog några extra klunkar juice och även kaffe. Undrade lite vad hon tänkte, och hoppades lite med tanke på att allt runt henne var så sexigt upphetsande.

– Åke, jag blir riktigt upphetsad och kåt när karlar slickar mig, och jag älskar att kissa på dom också, som du märkte igår. Vet inte varför, jag bara gillar att se dom smaka på mig och dricka mitt kiss. Jag kommer så hårt då.

– Får jag göra det på dig igen? Att du slickar mig, och jag kissar dig i munnen?
Men då blir det längre och mer än igår. Igår kom jag inte, och nu vill jag komma i munnen på dig. Din tur att få munnen full av krämig saft att svälja.
Är det ok att vara mitt stiliga manliga toalettpapper? Och disktrasa, som suger upp allt?

Jag var så kåt att jag höll på att explodera i kalsongerna. Tänkte bara...sluta prata och fyll min mun, jag vill smaka och dricka allt allt allt. Nu!

Gick nog att se vad jag tänkte, för Alice väntade inte på något svar, utan flyttade bort saker på bordet. Tog av sig blusen, och av åkte också min lånetröja från henne. Så nu var vi där i bara kalsonger och trosor...hon sittandes på bordet och jag i en stol precis framför hennes skrev och ordentligt sårade ben.

– Kom, tryck munnen mot mina trosor...jag vill att du suger i dig kisset som kommer ut i dom. Vill att vi börjar med det. Och tryck dit munnen, för det rinner på nu...

Jag hann precis sätta munnen på hennes enormt sexigt luktande trosor, när dom blev mörkt färgade av kisset...

Med sugande och slickande, fick jag i mig det mesta av hennes idag, riktigt välsmakande kiss. Var faktiskt så att jag tyckte om det. Inte någon stark morgonurin, utan efter frukosten-kiss...och det var något jag gillade, riktigt mycket.

Så jag slickade och sög hårt för att få i mig allt jag kom åt i hennes kiss-och fitt-smakande trosor.

– Ta av mig mina trosor är du snäll. Jag vill att du tar det sista i munnen, och sedan slickar mig, mycket. Lägg trosorna på tallriken...dom kan du lukta och smaka på mer efter, om du inte kan få nog av mig...

Jag tog av trosorna och särade på blygdläpparna, så jag såg hela inre delen av hennes slida. Fuktig och så vackert lockande, började jag slicka runtom på utsidan, kanterna...på klitoris, ner till öppningen vid urinröret, och petade med tungan för att få fram mer kiss, och det kom som på beställning.

Ingen stark stråle...mer lagom...så jag kunde svälja och slicka samtidigt.

– Runka dig lite, medan du slickar mig. Jag vill att du är hård alldeles strax.

Det var inte något omöjligt uppdrag det inte, för jag blev bultande hård av att ha mitt ansikte intryckt i Alice blöta väldoftande kön.

– Åhhh, det är sååå skönt, slicka lite där...åhhh, mer...tryck lite hårdare...
...det är riiiikttiiigt skönt däääär...

– Upp med dig fort nu, kom in i mig...knulla mig Åke. Knulla mig ordentligt! Jag kommer nu, och vill att du sprutar i mig. Spruta in satsen ordentligt, så kommer jag extra mycket.

– Åh, munnen. Får jag din mun, älskling. Kyss mig, så jag får smaka på min skrev-meny därnere.

Medans hon sa detta, rullade hon med höften och juckade med i mitt juckande, så kom jag, åååh...alltså...jag sprutade henne full av satsen hon byggt upp och så kåtat upp mig under morgonen med allt sexigt prat.

– Mmmmm...nuuuuuuuu....åååhh, jag känner ditt pumpande i mig. Mmm, åhh, nuu, nuuu kommer jaaaaag ocksåååå. Åhhhhh.....

Hon stötte på och juckade under orgasmen, samtidigt som hon kysste mig och tryckte oss mot varandra. Och jag kände hur blött det var där nere...hon kom fortfarande...
Det var så underbart skönt, och allting kändes sååå bra, jag fick en känsla...bara måste smaka igen...

Så jag drog mig ur henne, dök ner och slickade lårens insidor, mumsade på dom persikosaftiga blygdläpparna o sög på hennes klitta...och skvätt kom det ut blandad kvinnlig saft och lite kiss hon hade kvar...

Jag ville smaka mycket mer på henne där nere, var inte klar på långa vägar...men blev uppdragen. Blev uppdragen och pussad på. Mycket pussad på.

– Åh, tror inte jag kan få nog av att pussa på dig gullet. Min stiliga Åke. Och jag kom precis som jag hoppades att jag skulle. Det var riktigt skönt, och du verkar minst sagt tycka om mig. Både utsidan o insidan...det som kommer ur mig.

– Vi får nog prata om att göra det här lite mer permanent älskling. Precis som att du inte ville lämna mitt välsmakande skrev, vill jag inte att du lämnar mig heller. Jag vill vara med dig nu! Morgon o kväll!

Och precis så perfekt har det blivit!